ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 028/2021 –

PMBV

PROCESSO LICITATÓRIO N° 00080/2021 –

PMBV

A Prefeitura Municipal de Boa Ventura-PB, através da

sua Pregoeira, torna público para conhecimento dos

interessados que a licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL SRP N° 0028/2021 – PMBV, do Tipo

Menor Preço por Item, regido pelo PROCESSO

LICITATÓRIO N° 0080/2021 - PMBV, objetivando a

realização de REGISTRO DE PREÇO CONSIGNADO

EM ATA PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA DOS

SERVIÇOS DE SERRALHERIA PARA ATENDER

AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA

VENTURA/PB, com abertura prevista para o último dia

12/08/2021, às 10:00hs, foi declarada DESERTA em

razão do não comparecimento de nenhuma empresa

licitante. Mais informações poderão ser obtidos no Portal

da Transparência da Prefeitura Municipal de Boa

Ventura (http://boaventura.pb.gov.br/) ou por e-mail

(licitacaopmboaventura2@gmail.com), a partir da

publicação deste aviso.

Boa Ventura - PB, 12 de agosto de 2021.

________________________________________

Lívia Moniely de Almeida Deodato

Pregoeira Oficial